



# Ümummilli Liderin adına layiq

**"Bakı-Ekspo" Mərkəzində iki gün öncə iş başlayan sayca 16-cı Azərbaycan Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı ("Caspian Agro") və 28-ci Azərbaycan Beynəlxalq Qida Sənayesi ("InterFood Azerbaijan") sərgiləri Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunub.**

Azərbaycanda aqrar sahənin inkişafı birbaşa Ulu Öndərin adı ilə bağlıdır. Təkcə sovetlər zamanında deyil, müstəqillik dövründə də Ümummilli Lider kəndliliyə torpaqdan, xüsusilə əkinçiliyin "qızıl fondu" sayılan suvarılan torpaqlardan daha səmərəli istifadə etməyin yollarını, forma və üsullarını, kənd təsərrüfatını daha sürətli inkişaf etdirməyin mümkünlüyünü öyrətmişdi.

Sərginin smart bölmələri kənd təsərrüfatında tətbiq olunan innovativ texnologiyalar, kənd təsərrüfatı təyinatlı texnikalar, müasir suvarma sistemləri, elektron kənd təsərrüfatı, istixana bölmələri, eləcə də pilotsuz uçuş aparatları, IT xidmətləri, əşyaların interneti, süni intellekt, alternativ enerji mənbələrindən ibarətdir. Bu baxımdan sərginin fəaliyyət göstərdiyi ötən gün Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin təmsil olunduğu pavilyonda Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr edilmiş təqdimat xüsusilə diqqət çəkdi. Həmin pavilyonda elmi-tədqiqat institutlarının ən son uğurları, Aqrar İnnovasiya Mərkəzinin təşkilatçılığı və təşəbbüsü ilə keçirilmiş bir sıra startap müsabiqələri qaliblərinin məhsulları, "yaşıl enerji" mənbələrinə dair qurğu və məhsullar da nümayiş olunurdu.

Diqqətçəkən maraqlı məqam odur ki, kənd təsərrüfatı sənayesinin aparıcı iştirakçılarını, yerli və xarici ekspertləri, o cümlədən idxalçılar, ixracatçılar, distribütorlar, topdan və pərakəndə ticarət nümayəndələri, həmçinin fermerlər də daxil olmaqla, minlərlə peşəkar ziyarətçi auditoriyası bu beynəlxalq tədbirə toplaşmışdır. Sərgidə Azərbaycanla yanaşı, ABŞ, Böyük Britaniya, Almaniya, İtaliya, Niderland, Çexiya, Polşa, Avstriya, İspaniya, Latviya, Estoniya, Gürcüstan, Qazaxıstan, Rusiya, Türkiyə, İsrail və Hindistan şirkətlərinin məhsulları da nümayiş olunur.

Kənd təsərrüfatının müxtəlif sahələrini əhatə edən panel müzakirələrdə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Aqrar İnnovasiya Mərkəzinin tərəfdaşlığı ilə "Aqrar İnnovasiyalar Forumu" tədbirlər planına uyğun keçirildi. Forumun önəmi ondan ibarət idi ki, sərgiyə gələn ziyarətçilər aqrar sahənin yenilikləri ilə tanış oldular, kənd təsərrüfatında istifadə edilən innovasiyaların üstünlüklərini öyrəndilər. Bundan başqa, sessiyalar zamanı ölkədə kənd təsərrüfatının inkişafı istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər də müzakirə olundu və bu sahədə tətbiq edilən innovativ həllər və nəticələr barədə informasiya-məsləhət xarakterli məlumatlar bölüşdürüldü.

Məlumdur ki, ölkəmizdə bütün sahələrdə olduğu kimi, kənd təsərrüfatında da innovasiyaların və müasir texnologiyaların tətbiqi dövlət tərəfin-

dən dəstəklənir. Çünki bu gün kənd təsərrüfatının intensiv inkişafı həm də aqrar sektorda innovasiyaların tətbiqindən birbaşa asılıdır. Aqrar sahədə innovasiyalardan istifadə günümüzün çağırışı olduğundan 16-cı "Caspian Agro" və 28-ci "InterFood Azerbaijan" sərgiləri də ondan yan keçmədi. Məsələn, sərgilər çərçivəsində Aqrar İnnovasiyalar Forumu təşkil olundu. Forumda "Kənd təsərrüfatının inkişafında Heydər Əliyevin uğurlu aqrar siyasəti", "Kənd təsərrüfatında innovativ həllərə əsaslanan texnologiyalar", "Orqanik kənd təsərrüfatı", "Rəqəmsal kənd təsərrüfatı", "Yaşıl kənd təsərrüfatı" və digər mövzular müzakirə edildi.

Bundan başqa, sərgilərdə KOBİA-nın dəstəyi ilə qida sənayesi və kənd təsərrüfatı sahələrində fəaliyyət göstərən mikro və kiçik sahibkarlıq subyektləri də öz məhsul və xidmətlərini təqdim etdilər. Sərgi çərçivəsində açıq sahədə kənd təsərrüfatında istifadə edilən texnikalar nümayiş olundu. "InterFood Azerbaijan" sərgisi çərçivəsində dekorativ yeməklərin kompozisiyasından ibarət "Qida - sənət əsəri" sərgisi, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş "Qızıl Şah - Qızıl Yüzlük" III Milli Kulinariya Çempionatı da maraqla izlənilirdi. Regionlardan gələn sahibkar və fermerlərin sərgi ərazisi ilə tanış olmaları üçün təşkil edilmiş infoturlar isə sərgiyə xüsusi rəng qatdı.

Sərgi salonunda nümayiş olunan yarış və müsabiqələrin qalib aqrar startapçıları tərəfindən arıçılıqda "varatoz" gənəsinə qarşı mübarizə, ənənəvi balıq yetişdirmə üsullarını hidroponik əkinçiliklə birləşdirən sistem, bioqaz, alternativ enerji mənbələrindən əldə edilmiş hidrogen qazı, "ağıllı istixana" idarəetmə sistemi, əlaq otlarını lazer sistemi ilə təmizləyən aqrar robot, avtomobillər üçün portativ qida bloku, külək və günəş izləmə qurğuları, idarə olunan günəş panelləri, uzaqdan idarə olunan sayğaclar, külək turbinləri, iqlim stansiyası, dəqiq suvarma idarəçiliyi üçün sensor, suvarmada istifadə edilən günəş enerjisi ilə işləyən inventarlar Azərbaycanda aqrar sektorun bugünkü uğurlarından xəbər verirdi.

Xəbər verildiyi kimi, Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva sərgilərlə açılış günü tanış oldular. Dövlət başçısı və birinci xanım sərgidə "Grow Group Azərbaycan", "Mascchio Gaspardo", "New Holland", "Rostselmaş", "MySilo", "Rauch Landmashchinen", "SwissGrow", "AfiMilk", "Gowan", "Can-Pa" şirkətlərinin, Çexiyanın, İtaliyanın, Belarusun, Gürcüstanın, ABŞ-nin və Niderlandın stendlərinə baxdılar. Stendlərdə ən müasir kənd təsərrüfatı texnikaları, əkin-biçin aqreqatları və kənd təsərrüfatı məhsulları təqdim olunurdu. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin pavilyonunda Ümummilli Lider Heydər Əliyevə həsr olunan xüsusi təqdimat hazırlanmışdı. Təqdimatda bildirildi ki, ölkəmizdə bütün sahələrdə innovasiyaların və müasir texnologiyaların tətbiqi dövlət tərəfindən dəstəklənir.

**Züleyxa ƏLİYEVA,**  
**"Azərbaycan"**

